
NEDIS DisplayPort 1.4 kabel/ DisplayPort
zástrčka – DisplayPort zástrčka/ 8K/
antracitový/ box/ 2m

cena vč DPH: 301 Kč
cena bez DPH: 249 Kč

Kód zboží (ID): 4474671

PN: CCBW37014AT20

Záruka: 24 měsíců

Připojte LCD/LED monitor s rozlišením až 8K k počítači s tímto Nedis® DisplayPort
1.4 kabelem. Features • Kompatibilní s technologií DisplayPort 1.4 - podporuje
rozlišení až 8K • Kontakty potažené zlatem - vynikající kvalita obrazu • Celoměděný
vodič - špičková kvalitu přenosu • Stínění kovovým opletem - snížení
elektromagnetického rušení • Odolné nalisované konektory - speciálně navržené
pro intenzivní používání Provedení kabelu Kulatý Vnější materiál PVC Provedení
konektoru - strana A Přímý Provedení konektoru - strana B Přímý Hodnota AWG 28
Materiál PVC Průměr 7.3 mm Konektor B DisplayPort Zástrčka Konektor A
DisplayPort Zástrčka Materiál vodiče Pocínovaná Měď Barva Antracit/Šedá Délka
kabelu 2.0 m Max. rozlišení 8K Typ kabelu DisplayPort 1.4 Balení Windox Box
Connection A & B DisplayPort Zástrčka - DisplayPort Zástrčka

Připojte LCD/LED monitor s rozlišením až 8K k počítači s tímto Nedis® DisplayPort
1.4 kabelem. Features • Kompatibilní s technologií DisplayPort 1.4 - podporuje
rozlišení až 8K • Kontakty potažené zlatem - vynikající kvalita obrazu •
Celoměděný vodič - špičková kvalitu přenosu • Stínění kovovým opletem - snížení
elektromagnetického rušení • Odolné nalisované konektory - speciálně navržené
pro intenzivní používání Provedení kabelu Kulatý Vnější materiál PVC Provedení
konektoru - strana A Přímý Provedení konektoru - strana B Přímý Hodnota AWG 28
Materiál PVC Průměr 7.3 mm Konektor B DisplayPort Zástrčka Konektor A
DisplayPort Zástrčka Materiál vodiče Pocínovaná Měď Barva Antracit/Šedá Délka



kabelu 2.0 m Max. rozlišení 8K Typ kabelu DisplayPort 1.4 Balení Windox Box
Connection A &amp; B DisplayPort Zástrčka - DisplayPort Zástrčka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

